平成２５年５月１３日

各      位

会 社 名  新 東 工 業 株 式 会 社

代表者名  取締役社長 永 井  淳

（コード番号 6339 東証・名証第一部）

問合せ先  執行役員

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ部長 春 田 則 之

（TEL．052－582－9211）

代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役のののの異動異動異動異動にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 当社は、平成２５年５月１３日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動に

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１） 異動の内容

     〔氏  名〕      〔新 役 職〕      〔現 役 職〕

武 田 祐 次 郎       相談役        代表取締役副会長

（２） 異動の理由

役員定年内規に基づき経営体制の一新を図る

（３）異動予定日

平成２５年６月２６日開催予定の取締役会で選任予定

以 上